Znak sprawy: CZMZ/2500/13/2023                                          Żyrardów,  13 września 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy odczynników do Pracowni Serologicznej – metoda mikrokolumnowa żelowa wraz z dzierżawą sprzętu na okres 12 m-cy”

Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że wymóg z pkt 14 tabeli warunków realizacji zamówienia (Załącznik nr

7 do SWZ) „Wszystkie odczynniki i aparatura muszą pochodzić od jednego producenta celem

walidacji metody” nie dotyczy międzynarodowej zewnętrznej kontroli jakości jako materiału

służącego do zewnętrznych procedur zapewnienia jakości?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku oferowania aktualnie używanej metody przez

Zamawiającego (metody już zwalidowanej), Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek

do walidacji?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z brzmieniem pkt 1 parametrów wymaganych (załącznik nr 6

do SWZ), Zamawiający z uwagi na specyfikę asortymentową niezbędną do wykonania badań z

zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cykl produkcyjny wyrobów, Zamawiający

podobnie jak dla produktów krwinkowych wyrazi zgodę, aby dostawa całego asortymentu

odbywała się średnio raz na miesiąc, wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany

rok z jednoczesnym zapewnieniem dostaw w trybie pilnym w terminie do 4 dni roboczych licząc

od dnia złożenia zamówienia?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku jeżeli oferowane produkty nie zawierają w swoim

składzie substancji niebezpiecznych Zamawiający dopuści w miejsce kart charakterystyk złożenie

stosownego oświadczenia?
Odpowiedź:

Tak.
